
 

_____ ___       ___     _____    __     ____    _ ___        ______ 

R E P U B L I K A   E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA PEQIN 

 

Nr._____.Prot.                                             Peqin, më 21.07.2025 

 

 

Shtojca 25. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti  Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Bashkia Peqin 

Adresa Bulevardi “Mustafa Gjinishi”, Peqin 

Tel/Fax  _____________________________ 

Personi përgjegjës Francesko Rrushi 

E-mail    

Ueb-faqe  www.peqini.gov.al 

  

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur e Thjeshtuar -Sherbim 

 

3. Objekti i kontratës : “Sherbime mirembajtje mjetesh” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-50039-06-03-2025 

 

5. Fondi Limit : 3.333.333 (tre milion e treqind e tridhjet e tre mije e treqind e tridhjete e tre ) LEK , pa 

TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit :01.07.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit 07.07.2025 Nr.34 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

http://www.peqini.gov.al/


 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera; 
 3 840 000       

  (me TVSH) 
Monedha LEK 

    

 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

[ Fatmir Kaseja me adrese Peqin ,qyteti Peqin ,Bashkia Peqin me Nipt K38707109C ] 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

  PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës : Nr.1468 Data  15/07/2025 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Myzejen TABAKU 
                                                           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


